

Bridge Funding A/S

Gasværksvej 30 A, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 72 03 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bridge Funding A/S Gasværksvej 30 A, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 72 03 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Jørgensen, Formand Thomas Juhl Kristian Bundgaard
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nord Capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -238 t.kr. mod -459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-237.646	-459.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.700	-10.700
Driftsresultat	-244.346	-470.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312	1.677
Resultat før skat	-244.034	-468.489
Skat af årets resultat	156.763	0
Årets resultat	-87.271	-468.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.271	-468.489
Disponeret i alt	-87.271	-468.489

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.100</u>	<u>42.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.100</u>	<u>42.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.100</u>	<u>42.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.570	44.463
Tilgodehavende selskabsskat	157.864	0
Andre tilgodehavender	0	25.295
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>535.434</u>	<u>444.758</u>
Likvide beholdninger	<u>326</u>	<u>55.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>535.760</u>	<u>500.509</u>
Aktiver i alt	<u>555.860</u>	<u>543.309</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	591.667	591.667
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
5 Overført resultat	-521.802	-434.531
Egenkapital i alt	<u>444.865</u>	<u>532.136</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.101	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.101</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	102.394	11.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.894	11.173
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.894</u>	<u>11.173</u>
Passiver i alt	<u>555.860</u>	<u>543.309</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	53.500	0
Tilgang i årets løb	0	53.500
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>33.500</u>	<u>53.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.700	0
Årets afskrivninger	-6.700	-10.700
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-13.400</u>	<u>-10.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>20.100</u>	<u>42.800</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	591.667	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>91.667</u>
	<u>591.667</u>	<u>591.667</u>
3. Overkurs ved emission		
Kapitalforhøjelse	0	458.333
Overførsel til/fra andre poster	<u>0</u>	<u>-458.333</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	375.000	375.000
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-434.531	-424.375
Årets overførte overskud eller underskud	-87.271	-468.489
Overførsel til/fra andre poster	<u>0</u>	<u>458.333</u>
	<u>-521.802</u>	<u>-434.531</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.